
Hvor godtfolk er, kommer godtfolk til- Det er snart jul og
i Fantasihaven ønsker vi os skønne pædagoger der er
modige nok til at være nysgerrige sammen med os?

- Hvis du har barnets perspektiv som din rettesnor og tør investere i relationerne så er du lige noget
for os.  Vi søger til både vuggestue og børnehave. Skriv hvad du ønsker, så kan vi måske lade dit
juleønske opfylde.
 
Vi er en stor og levende 0-6 års institution, med fantastiske børn, en stærk faglig og engageret
personalegruppe, med virkelig gode fysiske rammer, som indbyder til pædagogisk nytænkning og
kreativitet. Kontakt os gerne for en rundvisning.
 
Praktisk info

Vi søger pædagoger, vi søger til både vuggestue og børnehave.●

Ansættelse 1. januar 2025 (Mulighed for fleksibel start)●

Ansøgningsfrist den 17. november 2024.●

Ansættelsessamtaler foregår løbende, så tøv ikke med at ansøge.●

 
Vi forventer af dig                                                                                          

At du er insisterende på relations arbejdet med alle børnene. (Relationsstærk)●

At din praksis altid justerer sig efter barnet eller gruppen. (ICDP)●

At du bidrager med dit følgeskab til samarbejdet og kerneopgaven. (Fagligt fællesskab)●

At du fortæller børnene, hvad du ønsker fremfor hvad de ikke må. (Det nye børnesyn)●

At du har lyst til at prøve ting af, at sige ja og lære af det. (Modighed)●

At du forholder dig reflekterende over egen og andres praksis. (Nysgerrighed)●

At du er stabil og nærværende i din tilgang til både børn, forældre og kolleger. (Vensomhed)●

 
Vi tilbyder

At du kan være med til at sætte retning og bidrage med nytænkning.●

Et stærkt teamfællesskab, der styrker vores pædagogiske forståelse og tilgang.●

Faglige dialoger og refleksioner, samt tværfaglig sparring.●

Daglige smil og opmærksomhed fra kolleger med fokus på høj social kapital.●

Uddannelse i ICDP. Egedal Kommune giver alle pædagoger dette kompetenceløft. ●

Årsnorm med indlagte timer til forberedelse, møder og tid for børn. ●

Mulighed for fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstid.●

 
Vi er et lyst lækkert indrettet børnehus med skønne legemiljøer og gode muligheder for at fordele
sig i mindre grupper. Vi arbejder med ICDP, stærke børnefællesskaber, ”det nye børnesyn” samt
vensomhed som vores faglige fællesskab. Vi er fire vuggestuegrupper og fire børnehavegrupper
fordelt på to etager. 
Vi er et hus med mange forskellige personprofiler og vi bidrager med forskellige kompetencer. Så
der er helt sikkert også plads til dig og det, du bidrager med. 
 
Kontakt daglig leder Mette Meinertz (7259 6297) eller souschef Lars Larsen (7259 8812) for evt.
rundvisning eller yderligere information.   
Se gerne på vores hjemmeside for yderligere: https://fantasihaven.aula.dk/

https://fantasihaven.aula.dk/
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